Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage W3L16C225MAT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W3L16C225MAT1A Details PDF
W3L16C225MAT1A
Hersteller-Teilenummer: W3L16C225MAT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 2.2UF 6.3V X7R 0612
Datenblätter:
1.W3L16C225MAT1A.pdf
2.W3L16C225MAT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3746 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W3L16C225MAT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 2.2UF 6.3V X7R 0612
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 3746 pcs Stock
Serie IDC
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.063" L x 0.126" W (1.60mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Multi-Terminal)
Kapazität 2.2µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.037" (0.95mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
W3L16D225MAT1A
AVX Corporation
CAP CER 2.2UF 6.3V X5R 0612
W3L16C474MAT1S
AVX Corporation
CAP CER 0.47UF 6.3V X7R
0612
W3L16C473MAT1A
AVX Corporation
CAP CER 0.047UF 6.3V X7R
0612
W3L16C105MAT1A
AVX Corporation
CAP CER 1UF 6.3V X7R 0612
W3L1YC104KAT1A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 16V X7R 0612
W3L16C684MAT1A
AVX Corporation
CAP CER 0.68UF 6.3V X7R
0612
W3L16C104MAT1S
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0612
W3L16C155MAT1A
AVX Corporation
CAP CER 1.5UF 6.3V X7R 0612
0603YC104MA19A 08055A561JAQ2A AC29LV400B-70EC ASM812REUSF-T BC846AWT1G
CC1206KKX7RZBB222 CL10C270JB8NFNC CL21A106KAYNNPE CS7103EF CSD96371Q5M
CSPEMI307AG DFF50B10 EFCH9418TCQD ELM7522CAA-S EP5358HUI
FDB4020P FJV4108RMTF G6B-2214P-US-12V GRB24150D-5W-B GRM1535C1H9R0DDD5D
GRM1556T1H160JD01D LP2995MRX MAX16833FAUE/V+T MAX4430EUA MAX8902AATA/V+T
MC9S12XEG384VAL MMD90A180B MT8980DP. NCP584HSN15T1G NFE61PT330B1H9L
NL453232T-391J PM30CVL060-33L PS2833-1-V-F3 QAS25U-10S R2A20262FPG0B8
R350SH10 SC4201IMSTRT SDFL2012Q3R3KTF SF300D27 SFECV10M7GA00-R0
SI5350A-B02441-GTR SN74VMEH22501ZQLR SP0404LE5-PB-6+SH ST26C31B STHDMI001A
TMS320DSC24ZHK-L UPD7564ACS-040 V48C5M100AL VN2302ECB W3L1YC474MAT1A